
出口10A

村松楽器-横浜　試奏会DM　裏面　3校（カラー面）

村松楽器-横浜　試奏会DM　表面　3校（スミ1色面）

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、村松楽器 横浜では、下記の日程で
「ムラマツフルート試奏会 2025」を開催いたします。
この機会にムラマツフルート の最新モデルをお試しいただきたく、
神奈川県近郊にお住まいの皆様限定でご案内差し上げます。 敬具

村松楽器販売株式会社

（11：00～19：00／日曜・月曜定休）

ムラマツフルートは全てのモデルが“ハンドメイド”です。
音色や吹奏感、楽器の重量など様々な特徴があります。
試奏会ならではの豊富なラインナップが揃うこの機会に
各モデルの違いを体感いただき、吹く人、聴く人の心に響く、
ムラマツ・サウンドをどうぞお試しください。
これからフルートを始めてみたい、
さらにステップアップを目指したいなど、
専門のスタッフが丁寧に皆様をサポートいたします。

お客様専用の試奏室で
ゆっくりご試奏いただけます。
ご希望の日時や試奏モデルをご予約ください。

ご予約・お問い合わせ

試奏会日程

EX/GX/DS/SR/PTP
9 K GOLD/14K GOLD
18 K GOLD/ALTO　各モデル

試奏モデル

※安心してご来店・ご試奏いただけるよう、楽器の消毒・試奏室の換気を実施いたします。

村松楽器 横浜

ムラマツフルート試奏会2025

村松楽器 横浜

ムラマツフルート試奏会2025

●試奏時間： 1時間
●入室人数： 1～3名程度
●試奏楽器： 3本まで

◆ご希望の方は、お電話にてお申し込みください。

　 ご予約／お問合わせ番号  045-328-4181
 （11: 00～19 : 00／日曜・月曜 定休日）

◆予約受付 6月17日（火）11: 00～

かけがえのない1本との出逢い
設備の整った試奏室

予約制

7月

土 火 水 木 金 土

各日
11: 00～
19: 00

12 15 16 17 18 19

7月
土 火 水 木 金 土

7月13日（日）・14日（月）は定休日となります。

12 15 16 17 18 19 各日
11: 00～
19: 00

7月13日（日）・14日（月）は定休日となります。



出口10A

村松楽器-横浜　試奏会DM　裏面　3校（カラー面）

村松楽器-横浜　試奏会DM　表面　3校（スミ1色面）

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、村松楽器 横浜では、下記の日程で
「ムラマツフルート試奏会 2025」を開催いたします。
この機会にムラマツフルート の最新モデルをお試しいただきたく、
神奈川県近郊にお住まいの皆様限定でご案内差し上げます。 敬具

村松楽器販売株式会社

（11：00～19：00／日曜・月曜定休）

ムラマツフルートは全てのモデルが“ハンドメイド”です。
音色や吹奏感、楽器の重量など様々な特徴があります。
試奏会ならではの豊富なラインナップが揃うこの機会に
各モデルの違いを体感いただき、吹く人、聴く人の心に響く、
ムラマツ・サウンドをどうぞお試しください。
これからフルートを始めてみたい、
さらにステップアップを目指したいなど、
専門のスタッフが丁寧に皆様をサポートいたします。

お客様専用の試奏室で
ゆっくりご試奏いただけます。
ご希望の日時や試奏モデルをご予約ください。

ご予約・お問い合わせ

試奏会日程

EX/GX/DS/SR/PTP
9 K GOLD/14K GOLD
18 K GOLD/ALTO　各モデル

試奏モデル

※安心してご来店・ご試奏いただけるよう、楽器の消毒・試奏室の換気を実施いたします。

村松楽器 横浜

ムラマツフルート試奏会2025

村松楽器 横浜

ムラマツフルート試奏会2025

●試奏時間： 1時間
●入室人数： 1～3名程度
●試奏楽器： 3本まで

◆ご希望の方は、お電話にてお申し込みください。

　 ご予約／お問合わせ番号  045-328-4181
 （11: 00～19 : 00／日曜・月曜 定休日）

◆予約受付 6月17日（火）11: 00～

かけがえのない1本との出逢い
設備の整った試奏室

予約制

7月

土 火 水 木 金 土

各日
11: 00～
19: 00

12 15 16 17 18 19

7月
土 火 水 木 金 土

7月13日（日）・14日（月）は定休日となります。

12 15 16 17 18 19 各日
11: 00～
19: 00

7月13日（日）・14日（月）は定休日となります。




